
Velkommen til et nytt barnehageår sammen med oss i Polarhagen
barnehage! Vi starter året ut med tema “Vennskap”. Vi skal bruke den
første tiden til å dyrke nye vennskapsbånd i barnegruppen. Dette gjør
vi gjennom å skape nye gode minner sammen på turer,- i lek og ved
spennende aktiviteter. Vi danner både blandede- og aldershomogene
grupper når vi planlegger aktiviteter og turer. Det å etablere gode
lekemiljøer der alle barna har minst èn god venn og alle får være med
er viktig for oss. I tillegg skal de minste barna bli trygge på
barnehagen, og de største skal bli kjent med sine roller som
førskolebarn. Vi tar i bruk Dunderly i arbeidet med dette temaet. Her
blir vi kjent med ulike monstre med ulike morsomheter, utfordringer
og styrker. 1-3 åringene vil bli kjent med det yngste monstret , Moi.

Spesielle dager: Foreldremøte 14 september kl. 1800-1930

Litt om hvordan vi jobber med fagområdene i Rammeplan for 
barnehagens innhold og oppgaver denne måneden:
Kommunikasjon språk og tekst: For å sikre at barnehagen har et språkfremmende 
og sosialt miljø, skal vi som et ledd i dette arbeidet tilby barna varierte 
formidlingsformer, og et mangfold av bøker, sanger, bilder og uttrykksformer. 

Kropp, bevegelse, mat og helse: I barnehagen skal de ansatte gjennom å være 
aktive, støttende og tilstedeværende, gi barna en variert hverdag fylt med 
bevegelsesglede, hvile og sunne og positive matopplevelser. 

Kunst, kultur og kreativitet: 
Barna skal få bearbeide inntrykk og følelser i møte med kunst, kultur og estetikk 
gjennom skapende virksomhet ute og inne.

Natur, miljø og teknologi: Med naturen som lekeplass får barna erfare årstider, 
værforhold og plante- og dyreliv. Vi fanger opp barnas spirende nysgjerrigheter og 
legger til rette for at barna skal kunne utforske og stille spørsmål.

Antall, rom og form: For at barna skal kunne utvikle sine evner for å stille spørsmål, 
trekke slutninger, argumentere og søke løsninger jobber vi aktivt med matematikk i 
hverdagen. Vi undersøker nye ting sammen med barna, teller, sorterer og plasserer, 
sammenligner og visualiserer sammen med barna både i rutine og hverdagssituasjoner 
og gjennom aktiviteter.

Etikk, religion og etikk: Vi tilrettelegger for samtaler med barna, der barna kan dele 
egne meninger og tenke høyt. Ved å snakke åpent og lytte uten å være forutinntatt gir vi 
tryggheten barna trenger for å dele av seg selv, og akseptere andre. 

Nærmiljø og samfunn: Ved å vise barna vi er et samfunn i endring , ønsker vi å vekke 
barnas følelse av at de har en påvirkningskraft og at deres handlinger og valg er viktige. 

Sosial kompetansemål: 
- Barna skal øve på å invitere andre barn inn i lek og å motta 

invitasjonen på en god måte. 
Sosial kompetanse handler om å kunne kommunisere og samhandle 
godt med andre i ulike situasjoner.  Dette er sentralt for at barna skal 
lykkes og trives, og for at de skal bli verdsatt som venn og likeverdig 
deltager i samspill med de andre barna. 

OBS! OBS! Vi har TINGDAG hver fredag i tiden fremover. Vi ønsker 
ikke leker med lyd, våpenleker eller leker som er små eller har 
småbiter som de minste kan putte i munnen.  

Høstens fagdager er: 6 og 7 oktober.
Barnehagen vil da være stengt. 


